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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J66703292Q

2. Data e Regjistrimit 01/01/1991

3. Emri i Subjektit Ujesjelles Kanalizime Vlore sh.a.

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/01/1991

6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/01/1991      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE ND. UJESJELLESIT 

8. Kapitali 544.042.965,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 544042965.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 544.042,96
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ujesjelles kanalizime

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

VASILLAQ GRABOVARI14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  Deri : 
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
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Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
Me te drejte vote               : 1000.0000
Pa te drejte vote               : 

16. Aksionarët 

16.1 Numri i Aksioneve 

16.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht
19. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037864-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105804-12-07
Emri i subjektit ishte            ("ND. UJESJELLESIT V")          u be            ("Ujesjelles 
Kanalizime Vlore sh.a.")         
Vlera e Kapitalit ishte            ""          u be            "544.042.965,00"         
Numri i Aksioneve ishte            ""          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "544.042,96"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "544.042.965,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         
Data e Themelimit ishte            ""          u be            "01/01/1991"         
Objekti ishte            ("")          u be            ("Ujesjelles kanalizime")         
Emri Tregtar ishte            ("ND. UJESJELLESIT V")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")                      
Numri i aksioneve "1.000,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        
Kontributi ne para "544.042.965,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057330-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 40/3-0600-18Prot., datë 03.01.2019, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k, protokolluar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B555217-1155-4761-8D9C-43289E3E3E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE3B0A8-F95B-4760-8DE3-B561408AE4B5
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nga QKB me nr. 151Prot., datë 07.01.2019, ku është urdhëruar QKB për: “Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit “Ujesjelles Kanalizime 
Vlore sh.a.” shpk Nipt J66703292Q si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre 
kuotave/aksioneve duke  ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen 
e asnje veprimi tjeter I cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087551-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 40/20 0600-18 Prot. date 28.01.2019, 
leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service Shpk, per heqjen e mases se 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit Ujesjellesi Vlore Sha, me NUIS 
(NIPT) J66703292Q, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave / 
aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :02/09/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5265FCD-D778-4B5D-9165-F2ADB7E7D773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E801B917-C1FE-49F1-8BA9-118D4492EC83

